
PACHET COMPLEX SERVICII COMUNITARE FANTANELE

I.D.: 62877820

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.548,44 RON - 2.548,44 RON

Descriere: 1 .ALWAYS CLASSIC NORMAL SIZE 1 DUO X 20 P & G - cutie - 1 * 16.20 = 16.20 2 .ALWAYS SENSITIVE ULTRA SOFT NORMAL PLUS SIZE 1 DUO X 20 P & G - cutie - 2 * 14.16 = 28.32 3 .ALWAYS SENSITIVE ULTRA SOFT NORMAL PLUS SIZE 1 DUO X 20 P & G - cutie - 2 * 14.16 = 28.32 4 .MANUSI EXAMINARE NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE "L" X 100 BUC TG MEDICAL SDN BHD-cutie-15 *50.41 = 756.15 5 .MANUSI EXAMINARE NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE "M" X 100 CT.X BUC TG MEDICAL SDN BHD-cutie-5 *50.41=252.05 6 .MANUSI EXAMINARE NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE "S" X 100 CT.X BUC TG MEDICAL SDN BHD-cutie-5 *50.41= 252.05 7 .SENI ACTIVE CLASSIC CHILOT "L" X 30 TZMO - bax - 10 * 81.34 = 813.40 8 .SENI ACTIVE CLASSIC CHILOT "M" X 30 TZMO - bax - 5 * 74.53 = 372.65 9 .VATA ONE CARE TIP B X 100G ONEDIA - buc - 10 * 2.93 = 29.30
